Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	5-о
	13.02.2012

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2011 №43-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления МО «Кабанский район» от 29.12.2011 года № 43-о (далее – Порядок), следующие изменения:

1. В пункте 2.1 Порядка «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район»:

1.1. после целевой статьи «521 05 03 На компенсацию расходов по содержанию плавательного бассейна в п.Селенгинск» дополнить абзацами следующего содержания:
352 08 00 Закупка для муниципальных нужд автомобильной и специализированной техники

По данной целевой статье отражаются расходы по закупке автомобильной и специализированной техники для муниципальных нужд за счет средств бюджета муниципального образования.

521 05 02 Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на повышение фондов оплаты труда работникам бюджетной сферы с 1 октября 2011 года на 6,5%

По данной целевой статье отражаются расходы по предоставлению иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на повышение фондов оплаты труда работникам бюджетной сферы с 1 октября 2011 года на 6,5%.

521 05 05 Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на софинансирование мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселение граждан из аварийного жилищного фонда

По данной целевой статье отражаются расходы по предоставлению иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на софинансирование мероприятий республиканских адресных программ по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках Федерального закона от 06.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

521 05 06 Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на подготовку к отопительному сезону 2012-2013 годов

По данной целевой статье отражаются расходы по предоставлению иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений по проведению ремонтных работ коммунальной инфраструктуры.
1.2. В целевой статье «795 00 00 Целевые программы муниципальных образований» после строки «795 14 00 Жилище» МО «Кабанский район» на 2011-2015 годы» дополнить строкой следующего содержания:

	795 15 00
	Повышение эффективности бюджетных расходов МО «Кабанский район»

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

__________________________________________________________

Подготовлен бюджетным отделом

Баландина А.В. (30138)40413